反对800股，占出席会议中小股东所持股份的0.0220%；弃权2,283,684股（其中，因未投票默认弃权2,283,684股），占出席

会议中小股东所持股份的62.8907%；

（4）发行股份的定价依据、定价基准日与发行价格

公司本次发行股票定价基准日为第五届董事会第六次会议决议公告日。 发行价格不低于定价基准日前二十个交易日

公司股票交易均价的90%，相关计算公式如下：

定价基准日前20个交易日股票交易均价=定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交

易总量。

本次非公开发行价格确定为定价基准日前二十（20）个交易日公司股票交易均价的百分之一百零一点四（101.4%），

即确定发行价格为人民币51.52元/股。

若公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权除息事项，本次发行价格作相应调整。

表决结果：同意196,092,309股，同意股数占出席会议股东（含网络投票）所持有表决权股份总数的 98.8484%；反对

800股，反对股数占出席会议股东（含网络投票）所持有表决权股份总数的0.0004%；弃权2,283,684股，弃权股数占出席会

议股东（含网络投票）所持有表决权股份总数的 1.1512%。

其中网络投票结果：同意1,341,431股，占网络投票所有股东所持股份的36.9957%；反对800股，占网络投票所有股东